
1 

DIRECTUM-25360-1118237  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов от  

23.12.2020 № 1992/14 - 02 «Об установлении 

постоянного публичного сервитута»    

 

 

 

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 274 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании 

земельных отношений в Московской области», Законом Московской области 

от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области 

отдельными государственными полномочиями Московской области», 

Уставом городского округа Чехов, протоколом Межведомственной комиссии 

по вопросам земельно-имущественных отношений в Московской области от 

07.07.2021 № 24 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 23.12.2020 № 1992/14 - 02 «Об установлении 

постоянного публичного сервитута». 

          2.  Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. в течение 

5 рабочих дней опубликовать настоящее постановление (без приложений) в 

Региональной общественно-политической газете Московской области «Чехов 

 



2 

DIRECTUM-25360-1118237  

сегодня» и разместить на официальном информационном сайте 

администрации - https://agoch.ru/.  

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Студеникину А. О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


